certificação de homologação da ANATEL para dispositivo
sem fio;
- Unidade de de estado sólido (SSD) interna de capacidade de
armazenamento de 480GB (quatrocentos e oitenta) Gigabytes,
com interface tipo SATA de 6Gb/s ou M.2, ou unidade de
estado sólido (SSD) interna de capacidade de armazenamento
de 256GB (duzentos e cinquenta e seis) Gigabytes ou superior,
com interface tipo M.2 PCle NVMe;
- Tela Plana com tamanho mínimo de 14 polegadas ou
superior antireflexo com resolução Full HD 1920x1080,
mínimo 32 bits por dot pitch, tratamento antirreflexivo. Não
sendo aceita a solução glare (brilhante ou polida) ou adesivos